
台心 Concert Rehearsal Schedule 

各分部組長 

Soprano:  孫佳惠 

Alto:  洪朋 

Tenor:  王天惠                女生合唱:   (49) Over the Rainbow / (5) 天頂的星 

Bass:  張謙益                男生合唱:   (94) 心事啥人知 / (4) 相思雨 

Date 2:00 PM 2:30 - 4:30 PM Rehearsal 

10/19/2014 (Sun) 女生 (88) 忘了我是誰 / (100) 撐船調 / (99) 望春風 

11/02/2014 (Sun) 女生 (88) 忘了我是誰 / (100) 撐船調 / (99) 望春風 / (48) Nelly Bly 

11/16/2014 (Sun) 男生 (88) 忘了我是誰 / (100) 撐船調 / (99) 望春風 / (48) Nelly Bly 

11/30/2014 (Sun) No Rehearsal - Thanksgiving Break 

12/07/2014 (Sun) 男生 (88) 忘了我是誰 / (48) Nelly Bly / (98) 一枝草 

12/14/2014 (Sun) 1:00 - 2:30 PM 練唱   /  2:30 - 5:00 PM Party  /  5:00 PM 晚餐 

12/21/2014 (Sun) No Rehearsal - Christmas Break 

12/28/2014 (Sun) 女生 (91) 天空落水 / (90) 南都之夜 / (97) 祈禱明天會更好 / (76) 孤戀花 

01/04/2015 (Sun) 女生 (91) 天空落水 / (90) 南都之夜 / (97) 祈禱明天會更好 / (76) 孤戀花 

01/11/2015 (Sun) 男生 (20) 永遠的故鄉 / (96) 天佑台灣 /  (88) 忘了我是誰 

01/18/2015 (Sun) 男生 (20) 永遠的故鄉 / (96) 天佑台灣 /  (88) 忘了我是誰 

01/25/2015 (Sun) 女生 (48) Nelly Bly / (99) 望春風 / (98) 一枝草 / (100) 撐船調 

02/01/2015 (Sun) 男生 (48) Nelly Bly / (99) 望春風 / (98) 一枝草 / (100) 撐船調 

02/08/2015 (Sun) 男生 + 女生 (48) Nelly Bly / (88) 忘了我是誰 / (96) 天佑台灣 / (99) 望春風 / (76) 孤戀花 

02/15/2015 (Sun) 男生 + 女生 (91) 天空落水 / (96) 天佑台灣 / (97) 祈禱明天會更好 / (98) 一枝草 / (88) 忘了我是誰 

02/22/2015 (Sun) 男生 + 女生 (20) 永遠的故鄉 / (48) Nelly Bly / (76) 孤戀花 / (90) 南都之夜 / (99) 望春風 / (100) 撐船調 

03/01/2015 (Sun) 男生 + 女生 全部曲目 

03/03/2015 (Tues) 7:00 PM 全部曲目 

03/06/2015 (Fri) 7:00 PM 全部曲目 

03/07/2015 (Sat) 1:00 PM Dress Rehearsal   /  3:00 PM Concert 

 


